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Fotbollsplan på överdäckningen av väg 222 i centrala 
Nacka 
Politikerinitiativ den 18 oktober 2019 av Bosse Ståldal (NL). 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden bifaller förslaget i politikerinitiativet om att i fortsatt arbete med 
detaljplanen utreda möjligheten att placera en 5-spelarplan på den planerade 
överdäckningen av väg 222. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Politikerinitiativet föreslår en utredning av möjligheten att placera en fotbollsplan på den 
planerade överdäckningen av väg 222 vid centrala Nacka.  
 
Överdäckningens markplan är en yta på 29 x 250 meter som är planerad som 
aktivitetspark. Den aktuella ytan rymmer en 5-spelarplan med måtten 30 x 15 meter eller 
30 x 20 meter. I arbetet med detaljplanen föreslås möjligheten att utreda en 5-spelarplan 
som en del av aktivitetsparken.  

Förslagen i politikerinitiativet 
Förslaget innebär att utreda möjligheten att placera en fotbollsplan på överdäckningen av 
väg 222.  

Enhetens utredning och bedömning 
Den planerade överdäckningen av väg 222 i centrala Nacka är tänkt att länka samma 
områden norr och söder om väg 222. Den ska ge plats åt en bussterminal och 
anpassningar för tunnelbanans slutstation. Själva markplanet ska utgöras av en 
aktivitetspark utan några byggnader. Den aktuella ytan är 29 x 250 meter.  
 
En 5-spelarplan är möjlig att rymma och den bör ha måtten 30 x 15 eller 30 x 20 meter 
med angränsande ytor för uppvärmning och åskådare. En 7-spelarplan ska ha måtten 
cirka 45 x 70 meter. Detta gör att markplanet endast är tillräckligt brett för att anlägga en 
5-spelarplan. Detaljplanen för området är under utarbetande och ett förslag om att bland 
annat planera för en 5-spelarplan bör framföras att bli en del av aktivitetsparken.  

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Förslaget innebär inte några ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden. 

Fritidsnämnden  
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Konsekvenser för barn 
Barn och ungdomar är en prioriterad målgrupp för kommunens fritidsverksamhet. I 
fortsatt planering av olika stadsutvecklingsprojekt och idrottsanläggningar ska förslag 
till utformning och lokalisering utgå från jämställdhetsperspektiv, samnyttjande och krav 
på tillgänglighet med barn och ungdomar i fokus. 
 

Handlingar i ärendet 
1. Politikerinitiativ 

 
 
Cortina Lange  Susanne Broman Kjulsten 
Enhetschef   Samhällsplanerare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten 
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